

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

Jäsenmäärä vuoden lopussa oli ja kunniajäseniä 2. Varsinainen syyskokous pidettiin Helsinki-Malmin lentoaseman kabinetissa. Leila Ollikainen luovutti v. 2003 Paraoskari-pokaalin Markku Teivaiselle Suomen Laskuvarjokerhosta. Paikalla olijat saivat kysellä ja kuulla "Maken" kuulumisia sekä hyppäämisestä että kerhotoiminnasta koti- ja ulkomailla.

Suomen Ilmailuliiton kevätkokous pidettiin 15.3.03 Satakunnan talossa, jossa oli läsnä Leila Ollikainen. Senior Skydiversien kunniajäsen Raimo Aulio palkittiin Suomen Liikuntakulttuurin ja urheilun kultaisella ansioristillä.

Varsinaisessa syyskokouksessa 25.10.2003.
Puheenjohtajaksi valittiin v. 2004 Leila Ollikainen.
Varsinaiset johtokunnan jäsenet v. 2004:
Bäckström, Lars
Horppu, Anssi
Kajala, Erkki ("Era")
Kilpinen, Olavi ("Enska")
Puumalainen, Karin
Volanen, Lauri

Sihteerinä jatkaa edelleen Silja Kotkas.

V. 2003 vapaapudotuslajien (vanha relatiivi) SM-kisat Helsinki-Malmi; luovutettiin SS-malja ja henkilökohtaiset pokaalit kuviohyppy 4-way:
"FC Moukku" (Tony Nyholm, Jukka Tanninen, Ari Laukkanen, Pasi Silkosuo, Riku Peltola, Jouni Nurmi). Malmilla oli loistava sää, tunnelma ja suurikokoinen laajakangas, josta oli todella ilo seurata kisasuorituksia. Lisää senioreita kaivattiin kyllä paikalle.

Taito- ja tarkkuuskilpailut pidettiin Räyskälän vehmaissa maisemissa. Henkilökohtaisessa tarkkuudessa seniorit valloittivat 2 (Kalle Savolahti) 3 (Anssi Horppu) ja 6 (Olavi Kilpinen) sijan.

La 30.8.03 oli senioreille järjestetty ns. tornihyppypäivä LJK:n alueella sijaitsevalle armeijan koulutus-tornille. Päivä oli aurinkoinen ja paikalla kourallinen senioreita, joista pisimmät vapaapudotussekunnit 5 loikallaan teki Pertti Jompero.
Tampereelta paikalla olevien seniorienjälkikasvu kipusi myös rohkeasti torniin hyppyjä suorittamaan, ja tyytyväisiä oltiin.

Jäsenistölle lähetettiin vuoden 2003 aikana neljä tiedotetta.

Tilikauden tappion johtokunta esittää maksettavaksi oma pääoma tilille.

Johtokunta